
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 20.02.2025. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA SIJEČANJ 2025.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

1 DVD DALMACIJA Dugi Rat 95258338397 02.01.2025. Vatrodojavni nadzor 12-2024 50,00 32396 Usluge čuvanja osoba i imovine OŠ "JESENICE"

2 PEOVICA Omiš 34614033767 02.01.2025. Deponiranje glomaznog otpada 32,00 32342 Iznošenje i odvoz smeća OŠ "JESENICE"

3 FINA Zagreb 85821130368 07.01.2025. Certifikat COP 129,40 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"

4 IN REBUS Zagreb 91591564577 02.01.2025. Digit. uredsko poslovanje 12-2024 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

5 OPSTANAK Split 65655698625 02.01.2025. Usluga najma pisača 12-2024 136,49 32353 Najamnine za opremu OŠ "JESENICE"

6 KONTROL BIRO Zagreb 80916616067 14.01.2025. Poslovi zaštite na radu 132,73 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

7 KONTROL BIRO Zagreb 80916616067 14.01..2025. Poslovi zaštite od požara 132,73 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

8 HZOŠ Zagreb 78661516143 14.01.2025. Članarina 01-06-2025 55,00 32941 Tuzemne članarine OŠ "JESENICE"

9 TEHNIČAR INFORM. Split O6390534031 10.01.2025. AC Adapter 23,24 32242 Materijal i dijelovi za tekuće odr.opreme OŠ "JESENICE"

10 M & GLASS Split 38995127153 15.01.2025. Izrada montaža i dostava stakla 250,00 32321 Usluge održ. Građev. Objekata OŠ "JESENICE"

11 NZZJZ SDŽ Split 54948902275 20.01.2025. Sanitarni pregledi 109,50 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika OŠ "JESENICE"

12 T.A.U. OPREMA Kaštel Novi 92902361494 20.01.2025. Učionica u prirodi 17781,25 42149 Ostali građevinski objekti OŠ "JESENICE"

13 MAT Zagreb 96946541215 22.01.2025. Mat liga 102,00 32212 Literatura( glasila, knjige i ostalo) OŠ "JESENICE"

14 MOJA ŠTACIJA Podstrana 46026862488 22.01.2025. Učeničke marende 01-2025 4196,15 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

15 IKEA Zagreb 21523879111 23.01.2025. Sitni inventar 484,38 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

16 STARI BREND Omiš 73592162929 28.01.2025. Kolači Mix 26,16 32931 Reprezentacija OŠ "JESENICE"

17 JYSK Zagreb 64729046835 29.01.2025. Zavjese za učionicu matematike 225,99 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

18 HAGLEITNER Zagreb 74412164591 29.01.2025. Higijenski materijal 794,10 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

19 HAGLEITNER Zagreb 74412164591 29.01.2025. Higijenski materijal 181,35 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

20 MAT Zagreb 96946541215 31.01.2025. Mat liga 24,00 32212 Literatura( glasila, knjige i ostalo) OŠ "JESENICE"

21 BAUHAUS Zagreb 71642207963 30.01.2025. Žaluzine 95,21 32241 Materijal i dijelovi za inv.građ.objekata OŠ "JESENICE"

22 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 31.01.2025. Namirnice PB 279,17 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
23 EURO CONTEGO Split 42153449224 31.01.2025. Dojavni centar 01-2025 16,59 32396 Usluge čuvanja osoba i imovine OŠ "JESENICE"
24 DVD DALMACIJA Dugi Rat 95258338397 01.02.2025. Vatrodojavni nadzor 01-2025 50,00 32396 Usluge čuvanja osoba i imovine OŠ "JESENICE"

25 OPSTANAK Split 65655698625 03.02.2025. Epson pisač L3270 224,38 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"
26 TEHNIČAR INFORM. Split O6390534031 31.01.2025. E tehničar 01-2025 139,36 32329 Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja OŠ "JESENICE"



27 T COM Zagreb 81793146560 31.01.2025. Telefon 01-2025 50,99 32311 Telefon OŠ "JESENICE"
28 HUROŠ Zagreb 97748123085 03.02.2025. Članarina 2025 70,00 32941 Tuzemne članarine OŠ "JESENICE"
29 GROM Omiš 88913642493 31.01.2025. Materijal za potrebe škole 383,20 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
30 OPSTANAK Split 65655698625 04.02.2025. Usluga najma pisača 01-2025 163,66 32353 Najamnine za opremu OŠ "JESENICE"

31 OPSTANAK Split 65655698625 05.02.2025. Fotokopirni papir A 4 312,90 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"
32 ŠKOLSKE NOVINE Zagreb 24796394086 14.01.2025. Školske novine 01-06-2025 55,00 32212 Literatura( glasila, knjige i ostalo) OŠ "JESENICE"
33 RBA Zagreb 53056966535 31.01.2025. Platni promet 01-2025 45,81 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"
34 PEOVICA Omiš 34614033767 31.01.2025. Odvoz smeća 01-2025 337,42 32342 Iznošenje i odvoz smeća OŠ "JESENICE"
35 KAM--BELL Kaštel Gomilica 70945541356 07.02.2025. Nadog.videonadzornog sustava 628,75 32322 Usluge tekućeg i inv.održav. Opreme OŠ "JESENICE"
36 KAM--BELL Kaštel Gomilica 70945541356 07.02.2025. Servis videonadzornog sustava 195,00 32322 Usluge tekućeg i inv.održav. Opreme OŠ "JESENICE"
37 VODOVOD Omiš 77317840351 31.01.2025. Voda 01-2025 8,14 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"

38 VODOVOD Omiš 77317840351 31.01.2025. Voda 01-2025 96,75 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"

39 Riloop Ičići 10133376712 07.02.2025. Održavanje 01-2025 75,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

40 HAGLEITNER Zagreb 74412164591 06.02.2025. Higijenski materijal 233,40 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

41 IN REBUS Zagreb 91591564577 31.01.2025. Digit. uredsko poslovanje 1-2025 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
42 FINA Zagreb 82821130368 08.02.2025. E servis 01-2025 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
43 MULLER Zagreb 84698789700 07.02.2025. Uhu ljepilo 12,27 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

44 ORION Split 94758115000 24.01.2025. Printanje plakata u boji 24,80 32391 Grafičke usluge OŠ "JESENICE"
45 SPECIAL Pazin 67066083351 11.02.2025. Rekviziti za TZK 514,00 32219 Ostali mat. za potrebe redovnog poslovanjaOŠ "JESENICE"
46 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 31.01.2025. Električna energija 01-2025 897,94 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
47 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 31.01.2025. Učeničke marende 01-2025 4532,34 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
48 KAM--BELL Kaštel Gomilica 70945541356 12.02.2025. Servis videonadzornog sustava 35,00 32322 Usluge tekućeg i inv.održav. Opreme OŠ "JESENICE"
49 DECATHLON Zagreb 89516372197 07.02.2025. Oprema i rekviziti za TZK 226,64 32219 Ostali mat. za potrebe redovnog poslovanjaOŠ "JESENICE"
50 TEHNIČAR INFORM. Split O6390534031 14.02.2025. Usluga popravka opreme 236,63 32329 Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja OŠ "JESENICE"

51 MLADINA Podstrana 93999783881 17.02.2025.
Prehrana PB 01-2025, Učeničke 
marende 01-2025 5929,00 37224 Prehrana   32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

PLINARA Split 73715772793 10.02.2025. Lopatica na štapu 3,00 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
TUNIA Dugi Rat 42494558320 28.01.2025. Kruh 3,60 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"
Cjećarnica Mirta Dugi Rat 36033888972 28.01.2025. Cvjetni aranžman 25,00 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 21.01.2025. Putni nalog 1 44,00 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"
Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 31.01.2025. Poštanske usluge 01-2025 31,66 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.01.2025. Plaća UZ VII 12-2024 825,00 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.01.2025. Plaća UZ VII 12-2024 136,13 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31216 Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 09.01.2025.
Naknada za nezap.invalida 12-
2024 1 osoba 168,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 09.01.2025. Plaća COP 12-2024 63 Zap. 98410,11 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.01.2025. Plaća COP 12-2024 62 Zap. 15949,79 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.01.2025. Plaća COP 12-2024 47 Zap. 1622,79 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.01.2025. Plaća COP 12-2024 1 Zap. 549,12 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.01.2025. Plaća COP 12-2024 1 Zap. 179,79 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31216 Božićnica MZO Zagreb



Zbrojni nalog GDPR 13.01.2025. Plaća PB 12-2024 3 Zap. 6155,56 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 13.01.2025. Plaća PB 12-2024 3 Zap. 1015,67 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 13.01.2025. Plaća PB 12-2024 3 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31216 Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 27.01.2025. Božićnica 12-2024 1 Zap. 300,00 31216 Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 27.01.2025. Jubilarna nagrada 12-2024 2 Zap. 755,66 312123 Jubilarna nagrada MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 27.01.2025. Jubilarna nagrada 12-2024 2 Zap. 69,25 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb


